
ZARZĄDZENIE NR 213/16 
WÓJTA GMINY HAJNÓWKA 

z dnia 31 października 2016 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok

Na podstawie art. 257 oraz art. 259 ust 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 

1626, 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 

1854, 1890, 2150, 2016 r. poz. 195, 1257) oraz § 10 ust 3 Uchwały Nr XVI/57/15 Rady 

Gminy Hajnówka z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Hajnówka na rok 2016, Wójt Gminy Hajnówka zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 1.

1) Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę: 261 063,- zł
2) Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę: 142 000,- zł

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 2.

1) Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę: 350 543,- zł
2) Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę: 231 480,- zł

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi Załącznik Nr 3.

§ 4. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi:

1) Dochody budżetu w wysokości - 15 427 270,- zł z tego :

- bieżące w wysokości 13 848 790,-zł,

- majątkowe w wysokości 1 578 480,-zł,

2) Wydatki budżetu w wysokości -  16 185 370,- zł z tego :

- bieżące w wysokości 13 211 042,-zł,

- majątkowe w wysokości 2 974 328,-zł,

§ 5. Zarządzenie przedłożyć na najbliższej Sesji Radzie Gminy.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Wói
mgr Lucy

Ę
móktunowicz



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 213/16 Wójta Gminy Hajnówka z dnia 31 października 2016 roku
w  z ło ty c h

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

b ieżące razem : 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

D z ia ł R o z d z ia ł § N a zw a P la n  p rz e d  z m ia n ą Z m n ie js z e n ie Z w ię k s z e n ie
P la n  p o  z m ia n a c h  

(5 + 6 + 7 )

1 2 3 4 5 6 7 8

m ajątkow e

m ają tkow e razem : 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

D z ia ł R o z d z ia ł § N a z w a P la n  p rz e d  z m ia n ą Z m n ie js z e n ie Z w ię k s z e n ie
P la n  po  z m ia n a c h  

(5 + 6 + 7 )

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852 Pomoc społeczna 579 800,00 0,00 123 327,00 703 127,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

11 800,00 0,00 2 900.00 14 700,00

Strona 1 z 4



w tym z tytułu dotacji i środków n^łhansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

11 800,00 0,00 2 900,00 14 700,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 257 000,00 0,00 71 000,00 328 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

257 000,00 0,00 71 000,00 328 000,00

85216 Zasiłki stałe 147 000,00 0,00 40 000,00 187 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

147 000,00 0,00 40 000,00 187 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 63 000,00 0,00 9 427,00 72 427,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

63 000,00 0,00 9 427,00 72 427,00

b ie ż ą c e  ra z e m : 10  5 8 5  2 7 6 ,0 0 0 ,0 0 12 3  3 2 7 ,0 0 10 7 0 8  6 0 3 ,0 0

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

5 363,00 0,00 0,00 5 363,00

m a ją tk o w e

m a ją tk o w e  ra z e m : 1 57 8  4 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 57 8  4 8 0 ,0 0

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust, 1 pkt 2 i 3

12 812,00 0,00 0,00 12 812,00

Rodzaj zadania: Zlecone

D z ia ł R o z d z ia ł § N a z w a P la n  p rz e d  z m ia n ą Z m n ie js z e n ie Z w ię k s z e n ie
P la n  po  z m ia n a c h  

(5 + 6 + 7 )

1 2 3 4 5 6 7 8

b ie ż ą c e

010 Rolnictwo i łowiectwo 325 379,00 0,00 133 830,00 459 209,00

Strona 2 z 4



w tym z tytułu dotacji i środków RUFiansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00
---------W ------------------------------

0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 325 379,00 0,00 133 830,00 459 209,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

325 379,00 0,00 133 830,00 459 209,00

750 Administracja publiczna 15 900,00 0,00 3 803,00 19 703,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 15 900,00 0,00 3 803,00 19 703,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

15 900,00 0,00 3 803,00 19 703,00

852 Pomoc społeczna 2 771 928,00 -142 000,00 103,00 2 630 031,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 335 726,00 -140 000,00 0,00 1 195 726,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 335 726,00 -140 000,00 0,00 1 195 726,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

15 000,00 -2 000,00 0,00 13 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

15 000,00 -2 000,00 0,00 13 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 301,00 0,00 103,00 404,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4



2010

Dotacje celowe otrzymane z budLJro państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

301,00

— V -----------------------------

0,00 103,00 404,00

bieżące razem: 3 139 451,00 -142 000,00 137 736,00 3 135 187,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

O gó łem : 15 308 207,00 -142 000,00 261 063,00 15 427 270,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

18 175,00 0,00 0,00 18 175,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

W JT

mgr LucyfHLSmoktunowicz

Strona 4 z 4



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 213/16 Wójta Gminy Hajnówka z dnia 31 października 2016 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

D z ia ł R o z d z ia ł § N a z w a P la n

Z  te g o

W y d a tk i
b ie ż ą c e

z  te g o :

W y d a tk i
m a ją tk o w e

z  te g o :

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d ż e to w y c h .

z  te g o :

d o ta c je  n a  
z a d a n ia  b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  n a  
r z e c z  o s ó b  
f iz y c z n y c h ;

w y d a tk i n a  
p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o  
k tó r y c h  m o w a  w  
a r t .  5  u s t .  1 p k t  

2  i  3

w y p ła ty  z  ty tu łu  
p o rę c z e ń  i 

g w a ra n c j i
o b s łu g a  d łu g u

in w e s ty c je  i 
z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

w  ty m :

z a k u p  i o b ję c ie  

a k c j i  i u d z ia łó w  
o ra z  w n ie s ie n ie  

w k ła d ó w  d o  
s p ó łe k  p ra w a  

h a n d lo w e g o .

w y n a g r o d z e n ia  i 
s k ła d k i o d  n ic h  

n a l ic z a n e

w y d a tk i z w ią z a n e  
z  r e a liz a c ją  ic h  

s ta tu to w y c h  
z a d a ń ;

n a  p ro g ra m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  w  
a r t .  5  u s t .  1 p k t  2 

i 3 .

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
p rz e d  z m ia n ą 5  0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 5  0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

D z ia ł R o z d z ia ł § N a z w a P la n

Z  te g o

W y d a tk i
b ie ż ą c e

z  te g o :

W y d a tk i
m a ją tk o w e

z  te g o :

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d ż e to w y c h ,

z  te g o :

d o ta c je  n a  
z a d a n ia  b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  n a  

r z e c z  o s ó b  
f iz y c z n y c h ;

w y d a tk i n a  

p r o g ra m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś r o d k ó w , o  

k tó r y c h  m o w a  w  
a r t .  5  u s t  1 p k t 

2  i  3

w y p ła ty  z  ty tu łu  
p o r ę c z e ń  i 

g w a ra n c j i
o b s łu g a  d łu g u

in w e s ty c je  i 
z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

w  ty m :

z a k u p  i o b ję c ie  
a k c j i  i u d z ia łó w  
o ra z  w n ie s ie n ie  

w k ła d ó w  d o  
s p ó łe k  p ra w a  
h a n d lo w e g o .

w y n a g r o d z e n ia  i 
s k ła d k i o d  n ic h  

n a l ic z a n e

w y d a tk i z w ią z a n e  
z  r e a liz a c ją  ic h  

s ta tu to w y c h  
z a d a ń ;

n a  p r o g ra m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  w  

a r t.  5  u s t .  1 p k t  2  

i  3 .

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
p rz e d  z m ia n ą 1 0 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 5  0 0 0 ,0 0 1 0 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 0 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 5  0 0 0 ,0 0 1 0 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Rodzaj zadania: Własne

D z ia ł R o z d z ia ł § N a z w a P la n

Z  te g o

W y d a tk i
b ie ż ą c e

z  te g o :

W y d a tk i

m a ją tk o w e

z  te g o :

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d ż e to w y c h .

z  te g o :

d o ta c je  n a  
z a d a n ia  b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  n a  

r z e c z  o s ó b  
f iz y c z n y c h ;

w y d a tk i  n a  

p r o g ra m y  

f in a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o  
k tó ry c h  m o w a  w  
a r t .  5  u s t .  1 p k t  

2  i 3

w y p ła ty  z  ty tu łu  
p o rę c z e ń  i 

g w a ra n c j i
o b s łu g a  d łu g u

in w e s ty c je  i 
z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

w  ty m :

z a k u p  i o b ję c ie  

a k c j i  i  u d z ia łó w  
o ra z  w n ie s ie n ie  

w k ła d ó w  d o  
s p ó łe k  p ra w a  
h a n d lo w e g o .

w y n a g r o d z e n ia  i 

s k ła d k i  o d  n ic h  
n a l ic z a n e

w y d a tk i  z w ią z a n e  
z  r e a liz a c ją  ic h  

s ta tu to w y c h  
z a d a ń ;

n a  p ro g ra m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o  
k tó ry c h  m o w a  w  

a r t .  5  u s t .  1 p k t  2  

i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

p rz e d  z m ia n ą 1 5 8  5 0 0 ,0 0 1 4 8  5 0 0 ,0 0 1 4 8  5 0 0 .0 0 3  0 0 0 ,0 0 1 4 5  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

__ z m n ie js z e n ie -1 3 0 0 ,0 0 -1 3 0 0 ,0 0 -1  3 0 0 ,0 0 -5 0 0 ,0 0 -8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 3 0 0 ,0 0 1 3 0 0 ,0 0 1 3 0 0 .0 0 8 0 0 .0 0 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 5 8  5 0 0 ,0 0 1 4 8  5 0 0 ,0 0 1 4 8  5 0 0 ,0 0 3  3 0 0 ,0 0 1 4 5  2 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 .0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p rz e d  z m ia n ą 1 5 0 0 ,0 0 1 5 0 0 ,0 0 1 5 0 0 .0 0 0 ,0 0 1 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -8 0 0 ,0 0 -8 0 0 ,0 0 - 8 0 0 .0 0 0 ,0 0 -8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 3 0 0 ,0 0 1 3 0 0 ,0 0 1 3 0 0 .0 0 8 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 8 0 0 .0 0 1 2 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p rz e d  z m ia n ą 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

1 1 7 0
z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 8 0 0 ,0 0 8 0 0 .0 0 8 0 0 .0 0 8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 8 0 0 ,0 0 8 0 0 .0 0 8 0 0 .0 0 8 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Strona 1 z 7



43 00 Zakup usług pozostałych

p rz e d  z m ia n ą 1 0 0 0 .0 0 1 0 ( ^ | 1 00C.00 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 '  0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -80 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0.00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2 0 0 .0 0 2 0 0 ,0 0 2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 4 3 0 Różna opłaty i składki

p rz e d  z m ia n ą 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 5 0 0 .0 0 5 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 5 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

0 1 0 1 0 In f r a s t r u k tu r a  w o d o c ią g o w a  i s a n i ta c y jn a  w s i

p r z e d  z m ia n ą 9 6  5 0 0 ,0 0 8 6  5 0 0 ,0 0 8 6  5 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 8 3  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 5 0 0 ,0 0 -5 0 0 ,0 0 -5 0 0 ,0 0 -5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 9 6  0 0 0 ,0 0 8 6  0 0 0 ,0 0 8 6  0 0 0 ,0 0 2  5 0 0 ,0 0 8 3  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 1 7 0 Wynagrodzenia bezosobowe

p rz e d  z m ia n ą 3  0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 5 0 0 ,0 0 -5 0 0 ,0 0 -5 0 0 ,0 0 -5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2  5 0 0 ,0 0 2  5 0 0 ,0 0 2  5 0 0 ,0 0 2  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 0 A d m in is t r a c ja  p u b l ic z n a

p rz e d  z m ia n ą 1 8 9 7  0 9 8 ,0 0 1 8 9 7  0 9 8 ,0 0 1 76 1  9 9 8 ,0 0 1 5 0 9  7 1 1 ,0 0 2 5 2  2 8 7 ,0 0 0 ,0 0 1 3 5  1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 2 8  3 8 0 ,0 0 - 2 8  3 8 0 ,0 0 - 2 8  3 8 0 ,0 0 - 2 6  3 8 0 ,0 0 -2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 2 8  3 8 0 ,0 0 2 8  3 8 0 ,0 0 2 8  3 8 0 ,0 0 1 7  1 8 0 ,0 0 11 2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 8 9 7  0 9 8 ,0 0 1 8 9 7  0 9 8 ,0 0 1 7 6 1  9 9 8 ,0 0 1 5 0 0  5 1 1 ,0 0 2 6 1  4 8 7 ,0 0 0 ,0 0 1 3 5  1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 0 1 1 U rz ę d y  w o je w ó d z k ie

p r z e d  z m ia n ą 51  8 0 0 ,0 0 51 8 0 0 ,0 0 51 4 0 0 ,0 0 4 6  3 0 0 ,0 0 5  1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 2  6 8 0 ,0 0 -2  6 8 0 ,0 0 -2  6 8 0 ,0 0 -1 3 8 0 ,0 0 -1  3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 5 0  1 2 0 ,0 0 5 0  1 2 0 ,0 0 4 9  7 2 0 ,0 0 4 5  9 2 0 ,0 0 3  8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 0 1 0 Wynagrodzenia osobowe pracowników

p rz e d  z m ia n ą 3 2  1 0 0 ,0 0 3 2  1 0 0 ,0 0 3 2  1 0 0 ,0 0 3 2  1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 3 3  1 0 0 ,0 0 3 3  1 0 0 ,0 0 3 3  1 0 0 ,0 0 3 3  1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 0 4 0 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

p rz e d  z m ia n ą 4  0 0 0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 8 0 ,0 0 - 8 0 ,0 0 - 8 0 ,0 0 - 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 3  9 2 0 ,0 0 3  9 2 0 ,0 0 3  9 2 0 ,0 0 3  9 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 1 2 0 Składki na Fundusz Pracy

p rz e d  z m ia n ą 1 3 0 0 ,0 0 1 3 0 0 ,0 0 1 3 0 0 ,0 0 1 3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1 3 0 0 ,0 0 -1 3 0 0 ,0 0 -1  3 0 0 ,0 0 -1  3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 2 1 0 Zakup materiałów i wyposażenia

p rz e d  z m ia n ą 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1  0 0 0 ,0 0 -1  0 0 0 ,0 0 -1  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 4 1 0 Podróże służbowe krajowe

p r z e d  z m ia n ą 5 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 3 0 0 ,0 0 -3 0 0 ,0 0 -3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2 0 0 ,0 0 2 0 0 ,0 0 2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 0 2 3
U rz ę d y  g n  

p o w ia tu )

p r z e d  z m ia n ą 1 6 2 2  6 9 8 ,0 0 1 6 2 2  6 9 8 ,0 0 1 6 1 5  6 9 8 ,0 0 1 4 1 8  5 1 1 ,0 0 1 9 7  1 8 7 ,0 0 0 ,0 0 7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

l i n  ( m ia s t  i m ia s t  n a  p ra w a c h z m n ie js z e n ie -2 1  0 0 0 ,0 0 -2 1  0 0 0 ,0 0 -2 1  0 0 0 ,0 0 -2 1  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 2 7  1 8 0 ,0 0 2 7  1 8 0 ,0 0 2 7  1 8 0 ,0 0 1 6  1 8 0 ,0 0 11 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 6 2 8  8 7 8 ,0 0 1 6 2 8  8 7 8 ,0 0 1 6 2 1  8 7 8 ,0 0 1 4 1 3  6 9 1 ,0 0 2 0 8  1 8 7 ,0 0 0 ,0 0 7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 0 1 0

3 rz e d  z m ia n ą 1 0 9 4  3 9 8 ,0 0 1 0 9 4  3 9 8 ,0 0 1 0 9 4  3 9 8 ,0 0 1 0 9 4  3 9 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 6  1 8 0 ,0 0 1 6  1 8 0 ,0 0 1 6  1 8 0 ,0 0 1 6  1 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

X ) z m ia n a c h 1 1 1 0  5 7 8 ,0 0 1 1 1 0  5 7 8 ,0 0 1 1 1 0  5 7 8 ,0 0 1 1 1 0  5 7 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 1 1 0

p rz e d  z m ia n ą 2 0 9  0 0 0 ,0 0 2 0 9  0 0 0 ,0 0 2 0 9  0 0 0 ,0 0 2 0 9  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -7  0 0 0 ,0 0 -7  0 0 0 ,0 0 -7  0 0 0 ,0 0 - 7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2 0 2  0 0 0 ,0 0 2 0 2  0 0 0 ,0 0 2 0 2  0 0 0 ,0 0 2 0 2  0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0

41 20

p rz e d  z m ia n ą 30 000 ,00 30  000,00 30 000.0C 30  00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

z m n ie js z e n ie -13  00 0,00 -13  000.00 -13  00C.0C -13 0CC.00 0,00 0,00 0,00 o.oc 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

z w ię k s z e n ie O.CC O.CC 0,00 O.CC o.oc 0,00 c,cc c.co 0,00 o.oc 0,00 0,00 c.co 0,00

p o  z m ia n a c h 1 7  CCC,CO 1 7  CCC.CC 1 7  CCC.CC 1 7  CCC.CC c.co o.co c,cc c.cc O.CC c.cc 0,00 O.CC c.cc 0,00

Strona 2 z 7



4 1 7 0 Wynagrodzenia bezosobowe

p rz e d  z m ia n ą 1 0 0 0 .0 0 1 C d T ^ 1 0 0 0 .0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 f  0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie -1 CCO.OO -1 0 0 0 .0 0 -1 0 0 0 ,0 0 -1  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 o .c o 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

4 3 0 0 Zakup usług pozostałych

p r z e d  z m ia n ą 9 0  3 8 7 .0 0 9 0  3 8 7 ,0 0 9 0  3 8 7 .0 0 0 ,0 0 9 0  3 8 7 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 11 0 0 0 .0 0 11 0 0 0 .0 0 11 0 0 0 .0 0 0 .0 0 11  0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 10 1  3 8 7 .0 0 1 0 1  3 8 7 .0 0 10 1  3 8 7 ,0 0 0 .0 0 1 0 1  3 8 7 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0

7 5 0 7 5 P r o m o c ja  je d n o s te k  s a m o rz ą d u  te ry to r ia ln e g o

p rz e d  z m ia n ą 9  0 0 0 .0 0 9  0 0 0 .0 0 9  0 0 0 ,0 0 0 .0 0 9  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -2 0 0 .0 0 -2 0 0 ,0 0 -2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 - 2 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 2 0 0 .0 0 2 0 0 ,0 0 2 0 0 ,0 0 0 .0 0 2 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 9  0 0 0 .0 0 9  0 0 0 ,0 0 9  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9  0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0

4 2 1 0 Zakup materiałów i wyposażenia

p rz e d  z m ia n ą 4  4 0 0 ,0 0 4  4 0 0 ,0 0 4  4 0 0 ,0 0 0 .0 0 4  4 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 2 0 0 ,0 0 2 0 0 .0 0 2 0 0 ,0 0 0 .0 0 2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 4  6 0 0 ,0 0 4  6 0 0 ,0 0 4  6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4  6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 3 0 0 Zakup usług pozostałych

p rz e d  z m ia n ą 1 3 0 0 ,0 0 1 3 0 0 ,0 0 1 3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -2 0 0 ,0 0 -2 0 0 ,0 0 -2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 - 2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 1 0 0 ,0 0 1 1 0 0 ,0 0 1 1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 0 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć

p rz e d  z m ia n ą 8 9  9 0 0 ,0 0 8 9  9 0 0 ,0 0 7 6  9 0 0 ,0 0 4 4  9 0 0 ,0 0 3 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -4  5 0 0 ,0 0 -4  5 0 0 ,0 0 -4  5 0 0 ,0 0 -4  0 0 0 ,0 0 -5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 8 5  4 0 0 ,0 0 8 5  4 0 0 ,0 0 7 2  4 0 0 ,0 0 4 0  9 0 0 ,0 0 31  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 1 7 0 Wynagrodzenia bezosobowe

p rz e d  z m ia n ą 4  0 0 0 ,0 0 4  0 0 0 .0 0 4  0 0 0 .0 0 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -4  0 0 0 ,0 0 -4  0 0 0 ,0 0 -4  0 0 0 ,0 0 -4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 7 0 0
Szkolenia pracowników niebęd^cych 
członkami korpusu służby cywilne)

p r z e d  z m ia n ą 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -5 0 0 ,0 0 -5 0 0 ,0 0 -5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 5 0 0 ,0 0 1 5 0 0 ,0 0 1 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 4
B e z p ie c z e ń s tw o  p u b l ic z n e  i o c h ro n a  
p r z e c iw p o ż a ro w a

p rz e d  z m ia n ą 1 5 5  2 5 8 ,0 0 1 0 8  1 4 5 ,0 0 8 6  9 4 5 ,0 0 1 2  7 0 0 ,0 0 7 4  2 4 5 ,0 0 0 ,0 0 2 1  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 7  1 1 3 ,0 0 4 7  1 1 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -4  0 0 0 .0 0 -4  0 0 0 ,0 0 - 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 - 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 4  0 0 0 .0 0 4  0 0 0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 4  0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 5 5  2 5 8 .0 0 1 0 8  1 4 5 .0 0 8 8  9 4 5 .0 0 1 6  7 0 0 ,0 0 7 2  2 4 5 ,0 0 0 ,0 0 1 9  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 7  1 1 3 ,0 0 4 7  1 1 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 4 1 2 O c h o tn ic z e  s t r a ż e  p o ż a r n e

p r z e d  z m ia n ą 1 5 2  8 5 8 ,0 0 1 0 5  7 4 5 ,0 0 8 4  5 4 5 ,0 0 1 2  7 0 0 ,0 0 71  8 4 5 ,0 0 0 ,0 0 21  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 7  1 1 3 ,0 0 4 7  1 1 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -4  0 0 0 ,0 0 -4  0 0 0 ,0 0 -2  0 0 0 .0 0 0 ,0 0 - 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -2  0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 4  0 0 0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 5 2  8 5 8 ,0 0 1 0 5  7 4 5 ,0 0 8 6  5 4 5 ,0 0 1 6  7 0 0 ,0 0 6 9  8 4 5 ,0 0 0 ,0 0 1 9  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 7  1 1 3 .0 0 4 7  1 1 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

3 0 2 0
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

a rz e d  z m ia n ą 21  2 0 0 ,0 0 21  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 21  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -2  0 0 0 ,0 0 - 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 - 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

30 z m ia n a c h 1 9  2 0 0 ,0 0 1 9  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 9  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 1 7 0

p r z e d  z m ia n ą 11 7 0 0 ,0 0 11 7 0 0 ,0 0 11 7 0 0 ,0 0 11 7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 4  0 0 0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 5  7 0 0 ,0 0 1 5  7 0 0 ,0 0 1 5  7 0 0 .0 0 1 5  7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 3 0 0

3 rz e d  z m ia n ą 1 4  6 4 0 ,0 0 1 4  6 4 0 ,0 0 14  6 4 0 ,0 0 0 ,0 0 1 4  6 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1  0 0 0 ,0 0 -1  0 0 0 ,0 0 -1  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

30 z m ia n a c h 1 3  6 4 0 ,0 0 1 3  6 4 0 ,0 0 1 3  6 4 0 ,0 0 0 ,0 0 1 3  6 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 4 3 0

p rz e d  z m ia n ą 7  0 0 0 ,0 0 7  0 0 0 .0 0 7  0 0 0 ,0 0 0 .0 0 7  0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1 0 0 0 .0 0 -1  0 0 0 .0 0 -1  0 0 0 ,0 0 0 .0 0 -1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 6  0 0 0 ,0 0 6  0 0 0 .0 0 6  0 0 0 .0 0 0 .0 0 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 8 R ó ż n e  r c z

p rz e d  z m ia n ą 9 0  0 0 0 .0 0 9 0  0 0 0 ,0 0 9 0  0 0 0 .0 0 0 .0 0 9 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -4 5  0 0 0 .0 0 -4 5  C 0C .C 0 - 4 5  0 0 0 ,0 0 0 .0 0 - 4 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie O.OC 0 ,0 0 O.OC O.OC O.OC o .c o c .c o 0 .0 0 o .c c c . c c o .c o 0 .0 0 0 .0 0 c .c o

c c  z m ia n a c h 4 5  0C0.CC 4 5  CCC.OC 4 5  CCO.CC c .o c 4 5  CCC.CC c .c o  I c .o c c .o c c . c c c c c c . c c 0 .0 0 o .c c c .c c

Strona 3 z 7



p rz e d  z m ia n ą 9 0  0 0 0 ,CO 9 0  0 S ^ ^ 9 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 8 1 8
z m n ie js z e n ie - 4 5  0 0 0 ,0 0 - 4 5  0 0 0 ,0 0 - 4 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -4 5  0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 4 5  0 0 0 .0 0 4 5  0 0 0 ,0 0 4 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 5  0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p rz e d  z m ia n ą 9 0  0 0 0 ,0 0 9 0  0 0 0 ,0 0 9 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 8 1 0 Rezerwy
z m n ie js z e n ie - 4 5  0 0 0 ,0 0 - 4 5  0 0 0 ,0 0 - 4 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 - 4 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 4 5  0 0 0 ,0 0 4 5  0 0 0 ,0 0 4 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p rz e d  z m ia n ą 3  9 5 6  9 4 9 ,0 0 3  9 5 6  9 4 9 ,0 0 3  4 5 2  0 8 7 ,0 0 2  5 4 8  4 6 4 ,0 0 9 0 3  6 2 3 ,0 0 3 8 4  8 8 1 ,0 0 1 1 9  9 8 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 0 1
z m n ie js z e n ie -1 0 0 0 ,0 0 -1  0 0 0 ,0 0 -1  0 0 0 ,0 0 -1  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 4 6  0 0 0 ,0 0 4 6  0 0 0 ,0 0 4 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 4  0 0 1  9 4 9 ,0 0 4  0 0 1  9 4 9 .0 0 3  4 9 7  0 8 7 .0 0 2  5 4 7  4 6 4 ,0 0 9 4 9  6 2 3 ,0 0 3 8 4  8 8 1 ,0 0 1 1 9  9 8 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p rz e d  z m ia n ą 2  16 1  6 1 5 ,0 0 2  16 1  6 1 5 ,0 0 1 7 7 9  5 2 4 ,0 0 1 4 2 4  3 0 4 ,0 0 3 5 5  2 2 0 ,0 0 3 1 3  5 1 7 ,0 0 6 8  5 7 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 0 1 0 1
z m n ie js z e n ie -1  0 0 0 ,0 0 -1  0 0 0 ,0 0 -1 0 0 0 ,0 0 -1  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2  16 1  6 1 5 ,0 0 2  16 1  6 1 5 ,0 0 1 7 7 9  5 2 4 ,0 0 1 4 2 3  3 0 4 ,0 0 3 5 6  2 2 0 ,0 0 3 1 3  5 1 7 ,0 0 6 8  5 7 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p rz e d  z m ia n ą 2 2 7  9 8 5 ,0 0 2 2 7  9 8 5 ,0 0 2 2 7  9 8 5 ,0 0 2 2 7  9 8 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 1 1 0 Składki na ubezpieczenia społeczne
z m n ie js z e n ie -1  0 0 0 ,0 0 -1 0 0 0 ,0 0 -1 0 0 0 ,0 0 -1  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2 2 6  9 8 5 ,0 0 2 2 6  9 8 5 ,0 0 2 2 6  9 8 5 ,0 0 2 2 6  9 8 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p rz e d  z m ia n ą 1 2 5 0 ,0 0 1 2 5 0 ,0 0 1 2 5 0 ,0 0 0 ,0 0 1 2 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 2 8 0
z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2  2 5 0 ,0 0 2  2 5 0 ,0 0 2  2 5 0 ,0 0 0 ,0 0 2  2 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p rz e d  z m ia n ą 2 2 6  0 0 0 ,0 0 2 2 6  0 0 0 ,0 0 2 2 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 2 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 0 1 0 4
z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 4 5  0 0 0 ,0 0 4 5  0 0 0 ,0 0 4 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2 7 1  0 0 0 ,0 0 2 7 1  0 0 0 ,0 0 2 7 1  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 7 1  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p rz e d  z m ia n ą 2 2 6  0 0 0 ,0 0 2 2 6  0 0 0 ,0 0 2 2 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 2 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 3 3 0
Zakup usług przez jednostki samorządu z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

samorządu terytorialnego z w ię k s z e n ie 4 5  0 0 0 ,0 0 4 5  0 0 0 ,0 0 4 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2 7 1  0 0 0 ,0 0 2 7 1  0 0 0 ,0 0 2 7 1  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 7 1  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p rz e d  z m ia n ą 5 3  2 6 2 ,0 0 5 3  2 6 2 ,0 0 5 3  2 6 2 ,0 0 1 3  7 0 0 ,0 0 3 9  5 6 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 1
z m n ie js z e n ie - 2  0 0 0 ,0 0 -2  0 0 0 ,0 0 - 2  0 0 0 ,0 0 - 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 5 3  2 6 2 ,0 0 5 3  2 6 2 ,0 0 5 3  2 6 2 ,0 0 11 7 0 0 ,0 0 41 5 6 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p rz e d  z m ia n ą 31  2 6 2 ,0 0 31 2 6 2 ,0 0 31 2 6 2 ,0 0 1 2  0 0 0 ,0 0 1 9  2 6 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 1 5 4
z m n ie js z e n ie -2  0 0 0 .0 0 - 2  0 0 0 ,0 0 -2  0 0 0 ,0 0 - 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

X ) z m ia n a c h 31 2 6 2 ,0 0 31  2 6 2 ,0 0 31  2 6 2 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 21  2 6 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p rz e d  z m ia n ą 8  0 0 0 ,0 0 8  0 0 0 ,0 0 8  0 0 0 ,0 0 8  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 1 7 0
z m n ie js z e n ie -2  0 0 0 ,0 0 -2  0 0 0 ,0 0 - 2  0 0 0 ,0 0 -2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 6  0 0 0 ,0 0 6  0 0 0 ,0 0 6  0 0 0 ,0 0 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p rz e d  z m ia n ą 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 4 1 0
z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p rz e d  z m ia n ą 9 7 4  5 3 9 ,0 0 9 7 4  5 3 9 ,0 0 4 1 7  0 3 9 ,0 0 3 2 4  8 8 6 ,0 0 9 2  1 5 3 ,0 0 0 ,0 0 5 5 7  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 2
z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 2 3  3 2 7 ,0 0 1 2 3  3 2 7 ,0 0 1 2  3 2 7 ,0 0 9  4 2 7 ,0 0 2  9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 11 1  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 0 9 7  8 6 6 ,0 0 1 0 9 7  8 6 6 ,0 0 4 2 9  3 6 6 ,0 0 3 3 4  3 1 3 ,0 0 9 5  0 5 3 ,0 0 0 ,0 0 6 6 8  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

S k ła d k i  n a  u b e z p ie c z e n ie  z d r o w o tn e  o p ła c a n e p rz e d  z m ia n ą 11 8 0 0 ,0 0 11 8 0 0 ,0 0 11 8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 11 8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 2 1 3
z a  o s o b y  p o b ie ra ją c e  n ie k tó r e  ś w ia d c z e n ia  z z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

r o d z in n e  o ra z  z a  o s o b y  u c z e s tn ic z ą c e  w z w ię k s z e n ie 2  9 0 0 ,0 0 2  9 0 0 ,0 0 2  9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z a ję c ia c h <n c e n t r u m  in te g r a c ji  s p o łe c z n e j. po  z m ia n a c h 14  7 0 0 ,0 0 1 4  7 0 0 ,0 0 14  7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 14  7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p rz e d  z m ia n ą 11 8 0 0 ,0 0 11 8 0 0 ,0 0 11 8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 11 8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 o.co 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 2  9 0 0 .  CC 2  9 0 0 ,0 0 2  9CC.CC C .0 0 2  9 0 0 ,0 0 c.cc c .00 0,00 o.oc c.co 0,00 0,00 o.cc C .0 0

oo z m ia n a c h 1 4  7CC.CC 1 4  70C.CC 1 4  7CC.CC C .0 0 14  7C0.CC c.cc c.co c.cc c.cc c .00 c.co c.cc c.cc 0,00

Strona 4 z  7



8 5 2 1 4
Z a s i łk i  i p o m o c  w  n a tu rz e  o ra z  s k ła d k i n a  
u b e z p ie c z e n ia  e m e ry ta ln e  i r e n to w e

p r z e d  z m ia n ą 2 8 2  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 2 8 2  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 71 0 0 0 .0 0 71 C 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 71  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 3 5 3  0 0 0 .0 0 3 5 3  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 3 5 3  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

3 1 1 0 Świadczenia społeczne

p r z e d  z m ia n ą 2 8 2  0 0 0 .0 0 2 8 2  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 2 8 2  0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 71  0 0 0 .0 0 71  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 71 0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 3 5 3  0 0 0 .0 0 3 5 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 3 5 3  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

8 5 2 1 6 Z a s i łk i  s ta łe

p r z e d  z m ia n ą 1 4 7  0 0 0 ,0 0 1 4 7  0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 1 4 7  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 4 0  0 0 0 ,0 0 4 0  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 4 0  0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 8 7  0 0 0 ,0 0 1 8 7  0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 1 8 7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

3 1 1 0 Świadczenia społeczne

p r z e d  z m ia n ą 1 4 7  0 0 0 .0 0 1 4 7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 1 4 7  0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 4 0  0 0 0 .0 0 4 0  0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 4 0  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 8 7  0 0 0 .0 0 1 8 7  0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 1 8 7  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

8 5 2 1 9 O ś r o d k i  p o m o c y  s p o łe c z n e j

p r z e d  z m ia n ą 2 8 8  2 3 6 .0 0 2 8 8  2 3 6 .0 0 2 8 7  2 3 6 ,0 0 2 6 0  5 4 6 .0 0 2 6  6 9 0 .0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 9  4 2 7 ,0 0 9  4 2 7 .0 0 9  4 2 7 ,0 0 9  4 2 7 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2 9 7  6 6 3 .0 0 2 9 7  6 6 3 .0 0 2 9 6  6 6 3 ,0 0 2 6 9  9 7 3 ,0 0 2 6  6 9 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

4 0 1 0 Wynagrodzenia osobowe pracowników

p r z e d  z m ia n ą 1 9 3  9 9 6 ,0 0 1 9 3  9 9 6 .0 0 1 9 3  9 9 6 .0 0 1 9 3  9 9 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 9  4 2 7 .0 0 9  4 2 7 ,0 0 9  4 2 7 .0 0 9  4 2 7 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2 0 3  4 2 3 ,0 0 2 0 3  4 2 3 .0 0 2 0 3  4 2 3 .0 0 2 0 3  4 2 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

9 0 0 G o s p o d a rk a  k o m u n a ln a  i o c h r o n a  ś ro d o w is k a

p r z e d  z m ia n ą 1 5 0 3  0 0 1 .0 0 9 0 1  3 9 1 .0 0 8 9 8  0 9 1 .0 0 4 1 9  1 6 2 .0 0 4 7 8  9 2 9 ,0 0 0 ,0 0 3  3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 0 1  6 1 0 ,0 0 6 0 1  6 1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 3  8 0 0 .0 0 - 3  8 0 0 ,0 0 -3  8 0 0 ,0 0 -1  0 0 0 ,0 0 - 2  8 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 3  8 0 0 ,0 0 3  8 0 0 .0 0 3  0 0 0 .0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 5 0 3  0 0 1 ,0 0 9 0 1  3 9 1 ,0 0 8 9 7  2 9 1 ,0 0 4 1 8  1 6 2 ,0 0 4 7 9  1 2 9 .0 0 0 .0 0 4  1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 0 1  6 1 0 ,0 0 6 0 1  6 1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

9 0 0 1 5 O ś w ie t le n ie  u l ic .  p la c ó w  i d ró g

p rz e d  z m ia n ą 6 8 3  0 1 3 .0 0 1 2 3  0 1 3 .0 0 1 2 3  0 1 3 .0 0 0 .0 0 1 2 3  0 1 3 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 6 0  0 0 0 ,0 0 5 6 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 2  8 0 0 .0 0 -2  8 0 0 .0 0 - 2  8 0 0 .0 0 0 .0 0 -2  8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 6 8 0  2 1 3 ,0 0 1 2 0  2 1 3 ,0 0 1 2 0  2 1 3 ,0 0 0 ,0 0 1 2 0  2 1 3 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 5 6 0  0 0 0 ,0 0 5 6 0  0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

4 2 6 0 Zakup energii

p r z e d  z m ia n ą 7 2  3 1 3 .0 0 7 2  3 1 3 .0 0 7 2  3 1 3 .0 0 0 .0 0 7 2  3 1 3 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie - 2  8 0 0 .0 0 - 2  8 0 0 .0 0 -2  8 0 0 ,0 0 0 .0 0 - 2  8 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 6 9  5 1 3 .0 0 6 9  5 1 3 ,0 0 6 9  5 1 3 ,0 0 0 ,0 0 6 9  5 1 3 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

9 0 0 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć

p r z e d  z m ia n ą 5 1 1  1 7 9 .0 0 4 6 9  5 6 9 ,0 0 4 6 6  5 6 9 ,0 0 3 7 7  1 7 8 ,0 0 8 9  3 9 1 .0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 41  6 1 0 ,0 0 4 1  6 1 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie -1  0 0 0 ,0 0 -1  0 0 0 ,0 0 -1  0 0 0 ,0 0 -1  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 3  8 0 0 ,0 0 3  8 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 0 .0 0 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 5 1 3  9 7 9 ,0 0 4 7 2  3 6 9 ,0 0 4 6 8  5 6 9 ,0 0 3 7 6  1 7 8 ,0 0 9 2  3 9 1 .0 0 0 ,0 0 3  8 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 41  6 1 0 .0 0 41 6 1 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

3 0 2 0
Wydatki osobowe niezaliczone do

p rz e d  z m ia n ą 3  0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0
wynagrodzeń

z w ię k s z e n ie 8 0 0 ,0 0 8 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 8 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 3  8 0 0 ,0 0 3  8 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 3  8 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

4 1 2 0

s rz e d  z m ia n ą 8  0 0 0 .0 0 8  0 0 0 .0 0 8  0 0 0 ,0 0 8  0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie -1  0 0 0 .0 0 -1  0 0 0 .0 0 -1  0 0 0 .0 0 -1  0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 7  0 0 0 ,0 0 7  0 0 0 .0 0 7  0 0 0 .0 0 7  0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

4 2 1 0

> rz e d  z m ia n ą 51 7 2 9 .0 0 51 7 2 9 .0 0 51  7 2 9 ,0 0 0 .0 0 51  7 2 9 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 3  0 0 0 .0 0 3  0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

>o z m ia n a c h 5 4  7 2 9 ,0 0 5 4  7 2 9 ,0 0 5 4  7 2 9 ,0 0 0 ,0 0 5 4  7 2 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

92 1 K u l tu r a  i o

p r z e d  z m ia n ą 4 6 0  9 2 4 ,0 0 4 0 1  2 6 9 ,0 0 1 8  4 0 0 ,0 0 6 0 0 .0 0 1 7  8 0 0 ,0 0 3 8 2  8 6 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 9  6 5 5 ,0 0 5 9  6 5 5 ,0 0 9  6 5 5 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 2  0 0 0 ,0 0 -2  0 0 0 ,0 0 -2  0 0 0 ,0 0 0 .0 0 - 2  0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 .0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 4 6 0  9 2 4 ,0 0 4 0 1  2 6 9 ,0 0 1 8  4 0 0 ,0 0 6 0 0 ,0 0 1 7  8 0 0 ,0 0 3 8 2  8 6 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 9  6 5 5 ,0 0 5 9  6 5 5 ,0 0 9  6 5 5 ,0 0 0 ,0 0

9 2 1 9 5 p o z c s ta ła

p r z e d  z m ia n ą 1 8  4 0 0 .0 0 1 8  4 0 0 ,0 0 1 8  4 0 0 .0 0 6 0 0 .0 0 1 7  8 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie - 2  0 0 0 .0 0 - 2  0 0 0 .0 0 -2  C 0C .0 0 0 ,0 0 -2  0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 C .0 0 0 .0 0 o.co
z w ię k s z e n ie 2  C C 0.0 0 2  CCC.OC 2  CCC.OC 0 ,0 0 2  CCC.CO o.co 0 ,0 0 c.cc 0 .0 0 o.oc o.co c.oc o.oc o.co

o c  z n ia n a c n ' 8  4CC.CC 1 8  4CC.CC 1 8  4CC.CC 60 C .C 0 1 7  8CC.CC c.cc c c c c.cc c.co 0 .0 0 c.cc c.cc 0 .0 0 c.cc

Strona 5 z 7



4 2 6 C Zakup energii

p rz e d  z m ia n ą 1 2  0 0 0 .0 0 1 2  o J S 1 2  C 0 0 .0 0 0 ,0 0 1 2  0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -2  0 0 0 .0 0 - 2  0 0 0 ,0 0 -2  0 0 0 .0 0 0 ,0 0 - 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 o .o c 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 0  0 0 0 .0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 4 3 0 Różne opłaty i składki

p rz e d  z m ia n ą 2  0 0 0 .0 0 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 2  0 0 0 .0 0 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 4  0 0 0 .0 0 4  0 0 0 ,0 0 4  0 0 0 .0 0 0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

W y d a t k i  r a z e m :

p rz e d  z m ia n ą 1 2  8 1 6  8 5 6 ,0 0 9  9 4 7  5 2 8 ,0 0 8  1 4 5  1 6 2 ,0 0 4  8 7 1  6 2 3 ,0 0 3  2 7 3  5 3 9 ,0 0 7 6 7  7 5 0 ,0 0 9 0 4  6 1 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 3 0  0 0 0 ,0 0 2  8 6 9  3 2 8 ,0 0 2  8 6 9  3 2 8 ,0 0 1 9  6 5 5 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -8 7  4 8 0 ,0 0 - 8 7  4 8 0 ,0 0 -8 5  4 8 0 ,0 0 - 3 0  8 8 0 ,0 0 -5 4  6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 2 1 0  8 0 7 ,0 0 2 1 0  8 0 7 ,0 0 9 9  0 0 7 ,0 0 31  4 0 7 ,0 0 6 7  6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 1 1  8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 2  9 4 0  1 8 3 ,0 0 1 0  0 7 0  8 5 5 ,0 0 8  1 5 8  6 8 9 ,0 0 4  8 7 2  1 5 0 ,0 0 3  2 8 6  5 3 9 ,0 0 7 6 7  7 5 0 ,0 0 1 0 1 4  4 1 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 3 0  0 0 0 ,0 0 2 8 6 9  3 2 8 ,0 0 2  8 6 9  3 2 8 ,0 0 1 9  6 5 5 ,0 0 0 ,0 0

Rodzaj zadania: Zlecone

D z ia ł R o z d z ia ł § N a z w a P la n

Z  te g o

W y d a tk i

b ie ż ą c e

z  te g o :

W y d a tk i

m a ją tk o w e

z  te g o :

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d ż e to w y c h ,

z  te g o :

ś w ia d c z e n ia  n a  
r z e c z  o s ó b  
f iz y c z n y c h ;

w y d a tk i n a  
p r o g ra m y  

f in a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  

ś r o d k ó w , o  
k tó r y c h  m o w a  w  

a r t .  5  u s t .  1 p k t 
2  i  3

w y p ła ty  z  ty tu łu  

p o rę c z e ń  i 
g w a ra n c j i

o b s łu g a  d łu g u

in w e s ty c je  i 

z a k u p y  
in w e s ty c y jn e

w  ty m :

z a k u p  i  o b ję c ie  
a k c j i  i u d z ia łó w  

o ra z  w n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  d o  

s p ó łe k  p ra w a  

h a n d lo w e g o .

w y n a g r o d z e n ia  i 
s k ła d k i o d  n ic h  

n a l ic z a n e

w y d a tk i  z w ią z a n e  
z  r e a l iz a c ją  ic h  

s ta tu to w y c h  
z a d a ń ;

d o ta c je  n a  

z a d a n ia  b ie ż ą c e

n a  p ro g ra m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  

ś r o d k ó w , o  
k tó ry c h  m o w a  w  
a r t .  5  u s t .  1 p k t 2  

i  3 .

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 1 1 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7 1 8

0 1 0 R o ln ic tw o  i ło w ie c tw o

p rz e d  z m ia n ą 3 2 5  3 7 9 ,0 0 3 2 5  3 7 9 ,0 0 3 2 5  3 7 9 ,0 0 0 ,0 0 3 2 5  3 7 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 3 3  8 3 0 ,0 0 1 3 3  8 3 0 ,0 0 1 3 3  8 3 0 ,0 0 0 ,0 0 1 3 3  8 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 4 5 9  2 0 9 .0 0 4 5 9  2 0 9 ,0 0 4 5 9  2 0 9 ,0 0 0 ,0 0 4 5 9  2 0 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

0 1 0 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć

p rz e d  z m ia n ą 3 2 5  3 7 9 ,0 0 3 2 5  3 7 9 ,0 0 3 2 5  3 7 9 ,0 0 0 ,0 0 3 2 5  3 7 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 3 3  8 3 0 .0 0 1 3 3  8 3 0 ,0 0 1 3 3  8 3 0 ,0 0 0 ,0 0 1 3 3  8 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 4 5 9  2 0 9 ,0 0 4 5 9  2 0 9 ,0 0 4 5 9  2 0 9 ,0 0 0 ,0 0 4 5 9  2 0 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 2 1 0 Zakup materiałów i wyposażenia

p r z e d  z m ia n ą 4  2 2 4 .0 0 4  2 2 4 ,0 0 4  2 2 4 ,0 0 0 ,0 0 4  2 2 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 2  0 0 0 .0 0 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 6  2 2 4 ,0 0 6  2 2 4 ,0 0 6  2 2 4 ,0 0 0 ,0 0 6  2 2 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 3 0 0 Zakup usług pozostałych

p rz e d  z m ia n ą 2  1 5 6 .0 0 2  1 5 6 ,0 0 2  1 5 6 ,0 0 0 ,0 0 2  1 5 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 6 2 5 ,0 0 6 2 5 ,0 0 6 2 5 ,0 0 0 ,0 0 6 2 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2  7 8 1 ,0 0 2  7 8 1 ,0 0 2  7 8 1 ,0 0 0 ,0 0 2  7 8 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 4 3 0 Różne opłaty i składki

p rz e d  z m ia n ą 3 1 8  9 9 9 ,0 0 3 1 8  9 9 9 ,0 0 3 1 8  9 9 9 ,0 0 0 ,0 0 3 1 8  9 9 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 13 1  2 0 5 .0 0 13 1  2 0 5 ,0 0 13 1  2 0 5 ,0 0 0 ,0 0 1 3 1  2 0 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 4 5 0  2 0 4 ,0 0 4 5 0  2 0 4 ,0 0 4 5 0  2 0 4 ,0 0 0 ,0 0 4 5 0  2 0 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 0 A d m in is t rć

p r z e d  z m ia n ą 1 5  9 0 0 ,0 0 1 5  9 0 0 ,0 0 1 5  9 0 0 ,0 0 1 5  9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 3  8 0 3 ,0 0 3  8 0 3 ,0 0 3  8 0 3 ,0 0 3  8 0 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 9  7 0 3 .0 0 1 9  7 0 3 ,0 0 1 9  7 0 3 ,0 0 1 9  7 0 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 0 1 1 U rz ę d y  w o

p rz e d  z m ia n ą 1 5  9 0 0 ,0 0 1 5  9 0 0 ,0 0 1 5  9 0 0 ,0 0 1 5  9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 3  8 0 3 ,0 0 3  8 0 3 ,0 0 3  8 0 3 ,0 0 3  8 0 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 9  7 0 3 ,0 0 1 9  7 0 3 ,0 0 1 9  7 0 3 ,0 0 1 9  7 0 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 0 1 0

p rz e d  z m ia n ą 1 5  9 0 0 ,0 0 1 5  9 0 0 ,0 0 1 5  9 0 0 ,0 0 1 5  9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 3  8 0 3 ,0 0 3  8 0 3 ,0 0 3  8 0 3 ,0 0 3  8 0 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 9  7 0 3 ,0 0 1 9  7 0 3 ,0 0 1 9  7 0 3 ,0 0 1 9  7 0 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 2 P o m o c  s p

p rz e d  z m ia n ą 2  7 7 1  9 2 8 ,0 0 2  7 7 1  9 2 8 ,0 0 1 5 3  5 8 4 ,0 0 1 2 1  1 4 4 ,0 0 3 2  4 4 0 ,0 0 0 ,0 0 2  6 1 8  3 4 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1 4 4  0 0 0 .0 0 - 1 4 4  0 0 0 .0 0 -8  2 0 0 ,0 0 -1 3 6 0 .0 0 -6  8 4 0 ,0 0 0 ,0 0 - 1 3 5  8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 2  1 0 3 .C 0 2  1 0 3 ,0 0 2  0 0 2 ,0 0 2  0 0 2 .0 0 0 ,0 0 c.cc 1 0 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2  6 3 C  0 3 1 .0 0 2  6 3 C  0 3 1 ,0 0 1 4 7  3 8 6 .0 0 12 1  7 8 6 .0 0 2 5  6 0 0 .CC c.cc 2  4 8 2  6 4 5 ,0 0 o.oc o.cc C .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 O.OC 0 ,0 0

Strona 6 z 7



8 5 2 1 2

Ś w ia d c z e n ia  ro d z in n e ,  ś w ia d c z e n ia  z  fu n d u s z u  
a l im e n ta c y jn e g o  o r a z  s k ła d k i  n a  u b e z p ie c z e n ia  
e m e ry ta ln e  i r e n to w e  z  u b e z p ie c z e n ia  
s p o łe c z n e g o

p rz e d  z m ia n ą 1 3 3 5  7 2 6 ,0 0 1 3 3 5  7 ^ H 1 1 0  0 1 2 ,0 0 9 9  5 7 2 ,0 0 1 0  4 4 0 .0 0 0 ,0 0 1 2 2 5  7 1 4 ,0 0 f  0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 1 4 2  0 0 0 ,0 0 - 1 4 2  C0 0 .C0 -6  2 0 0 ,0 0 -1  3 6 0 ,0 0 -4  8 * 0 ,0 0 0 ,0 0 - 1 3 5  8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 o .c o

z w ię k s z e n ie 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 1 9 5  7 2 6 ,0 0 1 1 9 5  7 2 6 ,0 0 1 0 5  8 1 2 ,0 0 1 0 0  2 1 2 ,0 0 5  6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 8 9  9 1 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 o .c o

3 1 1 0 Świadczenia społeczne

p rz e d  z m ia n ą 1 2 2 5  7 1 4 ,0 0 1 2 2 5  7 1 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 2 2 5  7 1 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 1 3 5  8 0 0 ,0 0 - 1 3 5  8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 - 1 3 5  8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p>o z m ia n a c h 1 0 8 9  9 1 4 ,0 0 1 0 8 9  9 1 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 8 9  9 1 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 0 1 0 Wynagrodzenia osobowe pracowników

p r z e d  z m ia n ą 2 4  0 3 2 ,0 0 2 4  0 3 2 ,0 0 2 4  0 3 2 ,0 0 2 4  0 3 2 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1  3 6 0 ,0 0 -1 3 6 0 ,0 0 -1  3 6 0 ,0 0 -1  3 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2 2  6 7 2 ,0 0 2 2  6 7 2 ,0 0 2 2  6 7 2 ,0 0 2 2  6 7 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 1 1 0 Składki na ubezpieczenia społeczne

p r z e d  z m ia n ą 7 3  9 4 0 ,0 0 7 3  9 4 0 ,0 0 7 3  9 4 0 ,0 0 7 3  9 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 7 5  9 4 0 ,0 0 7 5  9 4 0 ,0 0 7 5  9 4 0 ,0 0 7 5  9 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 2 1 0 Zakup materiałów i wyposażenia

p rz e d  z m ia n ą 3  2 1 0 ,0 0 3  2 1 0 ,0 0 3  2 1 0 ,0 0 0 ,0 0 3  2 1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -2  0 0 0 ,0 0 -2  0 0 0 ,0 0 - 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 - 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 2 1 0 ,0 0 1 2 1 0 ,0 0 1 2 1 0 ,0 0 0 ,0 0 1 2 1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 3 6 0
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

p rz e d  z m ia n ą 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1 6 0 0 ,0 0 -1 6 0 0 ,0 0 -1  6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -1  6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 4 0 0 ,0 0 4 0 0 ,0 0 4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 4 1 0 Podróże służbowe krajowe

p rz e d  z m ia n ą 2 4 0 ,0 0 2 4 0 ,0 0 2 4 0 ,0 0 0 ,0 0 2 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -2 4 0 ,0 0 -2 4 0 ,0 0 -2 4 0 ,0 0 0 ,0 0 -2 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 7 0 0
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

p r z e d  z m ia n ą 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1 0 0 0 ,0 0 -1  0 0 0 ,0 0 -1  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -1  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 2 1 3

S k ła d k i  n a  u b e z p ie c z e n ie  z d r o w o tn e  o p ła c a n e  
z a  o s o b y  p o b ie ra ją c e  n ie k tó r e  ś w ia d c z e n ia  z  
p o m o c y  s p o łe c z n e j ,  n ie k tó r e  ś w ia d c z e n ia  
r o d z in n e  o r a z  z a  o s o b y  u c z e s tn ic z ą c e  w  
z a ję c ia c h  w  c e n t r u m  in te g r a c ji  s p o łe c z n e j.

p r z e d  z m ia n ą 1 5  0 0 0 ,0 0 1 5  0 0 0 ,0 0 1 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -2  0 0 0 ,0 0 -2  0 0 0 ,0 0 - 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 3  0 0 0 ,0 0 1 3  0 0 0 ,0 0 1 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 1 3 0 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

p rz e d  z m ia n ą 1 5  0 0 0 ,0 0 1 5  0 0 0 ,0 0 1 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 2  0 0 0 ,0 0 - 2  0 0 0 ,0 0 - 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 - 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 3  0 0 0 ,0 0 1 3  0 0 0 ,0 0 1 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 2 1 5 D o d a tk i  m ie s z k a n io w e

p r z e d  z m ia n ą 3 0 1 ,0 0 3 0 1 ,0 0 6 ,0 0 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 9 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 0 3 ,0 0 1 0 3 ,0 0 2 ,0 0 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 4 0 4 ,0 0 4 0 4 ,0 0 8 ,0 0 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 9 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

3 1 1 0 Świadczenia społeczne

p rz e d  z m ia n ą 2 9 5 ,0 0 2 9 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 9 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 0 1 ,0 0 1 0 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 3 9 6 ,0 0 3 9 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 9 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 0 1 0

p rz e d  z m ia n ą 6 ,0 0 6 ,0 0 6 ,0 0 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 2 ,0 0 2 ,0 0 2 ,0 0 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 8 ,0 0 8 ,0 0 8 ,0 0 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

W y ć

p rz e d  z m ia n ą 3  1 3 9  4 5 1 ,0 0 3  1 3 9  4 5 1 ,0 0 5 1 6  9 1 2 ,0 0 1 3 7  1 7 1 ,0 0 3 7 9  7 4 1 ,0 0 1 0 9 0 ,0 0 2  6 2 1  4 4 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 1 4 4  0 0 0 ,0 0 - 1 4 4  0 0 0 ,0 0 -8  2 0 0 ,0 0 -1 3 6 0 ,0 0 -6  8 4 0 ,0 0 0 ,0 0 -1 3 5  8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 3 9  7 3 6 ,0 0 1 3 9  7 3 6 ,0 0 1 3 9  6 3 5 ,0 0 5  8 0 5 ,0 0 1 3 3  8 3 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 3  1 3 5  1 8 7 ,0 0 3 1 3 5  1 8 7 ,0 0 6 4 8  3 4 7 ,0 0 14 1  6 1 6 ,0 0 5 0 6  7 3 1 ,0 0 1 0 9 0 ,0 0 2  4 8 5  7 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

mgr LucymJimoktiłnowicz



do Zarządzenia Nr 213/16 
Wójta Gminy Hajnówka 

z dnia 31 października 2016 r.

OBJAŚNIENIA DOKONANYCH ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2016 ROK 

DZIAŁ 010 - ROLNICTWO I ŁOWIECTWO
W związku z pismem Wojewody Podlaskiego znak: FB-II.3111.387.2016.AK z dnia 18 

października 2016 r. w sprawie zwiększenia dotacji celowej na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami na 2016 r. zwiększa się plan 

finansowy dochodów budżetowych w zakresie rolnictwa i łowiectwa o kwotę 133 830,- zł z 

przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 

wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów 

postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez gminę za II okres płatniczy 

2016 r. Jednocześnie zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie rolnictwa i 

łowiectwa o kwotę 131 205,- zł na różne opłaty i składki, o kwotę 2 000,- zł na zakup materiałów i 

wyposażenia oraz o kwotę 625,- zł na zakup usług pozostałych - zadania zlecone.

Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie melioracji wodnych o kwotę 

800,- zł na zakup usług pozostałych oraz w zakresie infrastruktury wodociągowej i sanitacyjnej wsi o 

kwotę 500,- zł na wynagrodzenia bezosobowe. Jednocześnie zwiększa się plan finansowy wydatków 

budżetowych w zakresie melioracji wodnych o kwotę 800,- zł na wynagrodzenia bezosobowe oraz o 

kwotę 500,- zł na różne opłaty i składki - zadania własne.

DZIAŁ 750 - ADMINISTRACJA PUBLICZNA
W związku z pismem Wojewody Podlaskiego znak: FB-II.3111.356.2016.AK z dnia 11 

października 2016 r. w sprawie zwiększenia dotacji celowej na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami na 2016 r. zwiększa się plan 

finansowy dochodów budżetowych w zakresie urzędów wojewódzkich o kwotę 3 803,- zł z 

przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z ustawy - Prawo o aktach stanu cywilnego, 

ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych. Jednocześnie zwiększa się plan 

finansowy wydatków budżetowych w zakresie urzędów wojewódzkich o kwotę 3 803,- zł na 

wynagrodzenia osobowe pracowników - zadania zlecone.

Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie urzędów wojewódzkich o 
kwotę 80,- zł na dodatkowe wynagrodzenie roczne, o kwotę 1 300,- zł na składki na Fundusz Pracy, o 
kwotę 1 000,- zł na zakup materiałów i wyposażenia, o kwotę 300,- zł na podróże służbowe krajowe, w 

zakresie urzędu gminy o kwotę 7 000,- zł na składki na ubezpieczenia społeczne, o kwotę 13 000,- zł 

na składki na Fundusz Pracy, o kwotę 1 000,- zł na wynagrodzenia bezosobowe, w zakresie promocji 

jednostki samorządu terytorialnego o kwotę 200,- zł na zakup usług pozostałych, w zakresie 

pozostałej działalności o kwotę 4 000,- zł na wynagrodzenia bezosobowe oraz o kwotę 500,- zł na 

szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej. Jednocześnie zwiększa się 

plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie urzędów wojewódzkich o kwotę 1 000,- zł na



wynagrodzenia osobowe pracowników, w zakresie urzędu gminy o kwotę 16 180,- zł na 

wynagrodzenia osobowe pracowników, o kwotę 11 000,- zł na zakup usług pozostałych oraz w 

zakresie promocji jednostki samorządu terytorialnego o kwotę 200,- zł na zakup materiałów i 

wyposażenia - zadania własne.

DZIAŁ 754 - BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie ochotniczych straży 

pożarnych o kwotę 2 000,- zł na wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń, o kwotę 1 000,- zł na 

zakup usług pozostałych oraz o kwotę 1 000,- zł na różne opłaty i składki, jednocześnie zwiększa się 

plan finansowy wydatków budżetowych o kwotę 4 000,- zł na wynagrodzenia bezosobowe - zadania 

własne.

DZIAŁ 758 - RÓŻNE ROZLICZENIA

Rozdysponowano rezerwę ogólną w kwocie 45 000,- zł z przeznaczeniem na zakup usług 

przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego w zakresie 

obsługi przedszkoli (pokrycie wydatków związanych z uczęszczaniem dzieci zamieszkujących tereny 

gminne do przedszkoli miejskich) - zadania własne.

DZIAŁ 801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE

Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w Zespole Szkół w Dubinach o kwotę 

1 000,- zł na składki na ubezpieczenia społeczne, jednocześnie zwiększa się plan finansowy 

wydatków budżetowych w zakresie szkoły podstawowej o kwotę 1 000,- zł na zakup usług 

zdrowotnych - zadania własne.

Poprzez rozwiązanie rezerwy ogólnej zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych w 

zakresie obsługi przedszkoli o kwotę 45 000,- zł na zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego (pokrycie wydatków związanych z 

uczęszczaniem dzieci zamieszkujących tereny gminne do przedszkoli miejskich) - zadania własne.

DZIAŁ 851 - OCHRONA ZDROWIA
Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie przeciwdziałania 

alkoholizmowi o kwotę 2 000,- zł na wynagrodzenia bezosobowe, jednocześnie zwiększa się plan 

finansowy wydatków budżetowych o kwotę 2 000,- zł na podróże służbowe krajowe - zadania własne.

DZIAŁ 852 - POMOC SPOŁECZNA
Zwiększa się plan finansowy dochodów budżetowych w zakresie składek na ubezpieczenia 

zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej o 

kwotę 2 900,- zł w związku z pismem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku znak: FB-

II.3111.341.2016.MA z dnia 17 października 2016 roku w sprawie zwiększenia dotacji celowej na 

realizację własnych zadań bieżących gminy w 2016 r. Jednocześnie zwiększa się plan finansowy 

wydatków budżetowych Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej o kwotę 2 900,- zł na składki na 

ubezpieczenia zdrowotne - zadania własne.



Zwiększa się plan finansowy dochodów budżetowych w zakresie zasiłków i pomocy w naturze 

oraz składek na ubezpieczenia emerytalne i rentowe o kwotę 71 000,- zł w związku z pismem 

Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku znak: FB-II.3111.340.2016.MA z dnia 24 

października 2016 roku w sprawie zwiększenia dotacji celowej na realizację własnych zadań 

bieżących gminy w 2016 r. Jednocześnie zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej o kwotę 71 000,- zł na wypłatę świadczeń społecznych - 

zadania własne.

Zwiększa się plan finansowy dochodów budżetowych w zakresie zasiłków stałych o kwotę 

40 000,- zł w związku z pismem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku znak: FB-

11.3111.339.2016. MA z dnia 5 października 2016 roku w sprawie zwiększenia dotacji celowej na 

realizację własnych zadań bieżących gminy w 2016 r. Jednocześnie zwiększa się plan finansowy 

wydatków budżetowych Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej o kwotę 40 000,- zł na wypłatę 

świadczeń społecznych - zadania własne.

Zwiększa się plan finansowy dochodów budżetowych w zakresie ośrodka pomocy społecznej

0 kwotę 9 427,- zł w związku z pismem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku znak: FB-

11.3111.344.2016. MA z dnia 18 października 2016 roku w sprawie zwiększenia dotacji celowej na 

realizację własnych zadań bieżących gminy w 2016 r. z przeznaczeniem na wypłatę dodatku 

pracownikom socjalnym zatrudnionym w pełnym wymiarze. Jednocześnie zwiększa się plan 

finansowy wydatków budżetowych Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej o kwotę 9 427,- zł na 

wynagrodzenia osobowe pracowników - zadania własne.

Zmniejsza się plan finansowy dochodów budżetowych w zakresie świadczeń rodzinnych, 

świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz składek na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego o kwotę 140 000,- zł w związku z pismem Podlaskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Białymstoku znak: FB-II.3111.413.2016.MA z dnia 31 października 2016 roku w 

sprawie zmian w dotacjach celowych na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminom ustawami w 2016 r. Jednocześnie zmniejsza się plan finansowy 

wydatków budżetowych Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej o kwotę 135 800,- zł na wypłatę 

świadczeń społecznych, o kwotę 1 360,- zł na wynagrodzenia osobowe pracowników, o kwotę

1 600,-zł na opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych, o kwotę 240,- zł na podróże służbowe 

krajowe oraz o kwotę 1 000,- zł na szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej - zadania zlecone.

Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w zakresie świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz składek na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego o kwotę 2 000,- zł na zakup 

materiałów i wyposażenia, jednocześnie zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych o kwotę

2 000,- zł na składki na ubezpieczenia społeczne - zadania zlecone.

Zmniejsza się plan finansowy dochodów budżetowych w zakresie składek na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej o 

kwotę 2 000,- zł w związku z pismem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku znak: FB-

11.3111.400.2016. MA z dnia 24 października 2016 roku w sprawie zmian w dotacjach celowych na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 

ustawami w 2016 r. Jednocześnie zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych Gminnego



Ośrodka Pomocy Społecznej o kwotę 2 000,- zł na składki na ubezpieczenia zdrowotne - zadania 

zlecone.
Zwiększa się plan finansowy dochodów budżetowych w zakresie dodatków mieszkaniowych o 

kwotę 103,- zł w związku z pismem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku znak: FB-

II.3111.351.2016.MA z dnia 10 października 2016 roku w sprawie zmian w dotacjach celowych na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 

ustawami w 2016 r. Jednocześnie zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej o kwotę 101,- zł na wypłatę świadczeń społecznych (wypłatę 

zryczałtowanych dodatków energetycznych za IV kwartał 2016 r. dla odbiorców wrażliwych energii 

elektrycznej) oraz o kwotę 2,- zł na wynagrodzenia osobowe pracowników (koszty obsługi zadania 

realizowanego przez gminę w wysokości 2%) - zadania zlecone.

DZIAŁ 900 - GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA
Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie oświetlenia ulic, placów i 

dróg o kwotę 2 800,- zł na zakup energii elektrycznej oraz w zakresie pozostałej działalności o kwotę 

1 000,- zł na składki na Fundusz Pracy. Jednocześnie zwiększa się plan finansowy wydatków 

budżetowych w zakresie pozostałej działalności o kwotę 800,- zł na wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń oraz o kwotę 3 000,- zł na zakup materiałów i wyposażenia - zadania własne.

DZIAŁ 921 - KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie pozostałej działalności o 

kwotę 2 000,- zł na zakup energii elektrycznej, jednocześnie zwiększa się plan finansowy wydatków 

budżetowych o kwotę 2 000,- zł na różne opłaty i składki - zadania własne.


